INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal solicitando a repintura
de sinalização vertical e instalação de
sinalização horizontal indicando área para
embarque e desembarque em frente ao
Berçário e Educação Infantil Cantares,
localizado na Rua Evangelista de Souza
N.º 1626 - Pq. Capuava.

Senhor Presidente

INDICAMOS à Mesa, na forma regimental, que seja expedido Ofício ao Senhor Prefeito
Municipal solicitando a repintura de sinalização vertical e instalação de sinalização horizontal
indicando área para embarque e desembarque em frente ao Berçário e Educação Infantil
Cantares, localizado na Rua Evangelista de Souza N.º 1626 - Pq. Capuava.

Justificamos: A solicitação foi encaminhada ao gabinete por moradores do local, que nos
informaram sobre a necessidade da repintura e de colocação indicando que o local é
para embarque e desembarque de alunos da escola. A sinalização irá auxiliar que as mães
possa desembarcar seus filhos com mais segurança.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 3 de setembro de 2019.

Ver. Vavá
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 34003400340035003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-09-03T11:53:54-0300